О представлении руководителями
муниципальных учреждений
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020

года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан от 24 апреля 2020
года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», Решением Совета Верхнеуслонского муниципального района от
29 апреля 2020 года № 57-660 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1
января по 31 декабря 2019 года», Уставом Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления

руководителями муниципальных учреждений Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет, а также разместить на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                         В.С. Тимиряев

Документ создан в электронной форме. № 362 от 21.05.2020. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.05.2020 11:20

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L